
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTM 1771 WE
Mikrovlnná trouba
Product code: 100000425099
EAN: 8592131239159









Objem 17 l
6 úrovní výkonu
Manuální ovládání
Funkce rozmrazování

 Objem 17 l

 Manuální ovládání

 Mikrovlnný výkon: 700 W

 30 minutový časovač

 Rozmrazování

 6 úrovní výkonu

 Otočný talíř: ∅ 245 mm

 Signál ukončení vaření

 Rukojeť pro snadné otevírání dveří

 Rozměry: 243 x 446 x 320mm (š × v ×
h)

 Jmenovité napětí: 230–240 V~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 1100 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1100

Napětí (V/Hz) 230 - 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 6

Délka kabelu (cm) -

Hlučnost (dB) 57

Vnitřní objem (l) 17

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) 301x202x311

Provedení vnitřního
prostoru Bílá

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Průměr otočného
talíře (mm) 245

Dětská pojistka Ne

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy Ne

Gril Ne

Displej Ne

Ukazatel denního
času Ne

Automatické vypínání/
časovač (min) 30

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Kov/Plast

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

446

243

338

9.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

460

270

363

10.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Velmi přijatelná cena
Každodenní příprava teplých jídel nebo snadné a rychlé ohřívání? Pokud jste spíš příznivci druhé varianty či
volíte kombinaci, v každém případě se vám bude hodit mikrovlnná trouba. ECG MTM 1771 WE, je dobrou volbou
v poměru výkonu a ceny. Zvládne základní úkony a pořídíte ji za více než přijatelnou cenu. Tento model je
vyveden v klasické bílé barvě a je vybaven manuálním ovládáním.

Ohřívejte i rozmrazujte
Mikrovlnná trouba ECG MTM 1771 WE vám nabízí možnost pracovat s šesti výkonovými stupni. Nejen pro ohřívání jídel
vám bude mikrovlnka skvěle nápomocná, ale můžete ji využít také k rozmrazování,. K tomu bude stačit vybranou
potravinu vložit dovnitř a horním otočným ovladačem nastavit na správnou ikonku. Druhým otočným ovladačem si
navolíte čas, po který má proces rozmrazování či ohřívání probíhat. Ten lze nastavit od jedné až po třicet minut. Po
uplynutí zvoleného času dojde k automatickému vypnutí mikrovlnky. Ukončení je oznámeno signálem.

Příznivé parametry
ECG MTM 1771 WE objem 17 litrů Tento model mikrovlnné trouby má objem 17 litrů. Vnitřní část je vybavena
skleněným otočným talířem o průměru 24,5 cm. Abyste měli kdykoliv přehled o probíhajícím procesu uvnitř
mikrovlnky, nechybí jí ani praktické osvětlení. Kvalitní funkčnost je zajištěna výkonem 700 W. Přílišného hluku v
kuchyni se s ní bát nemusíte. Její hlučnost je 57 dB. Mnoho místa na ni potřebovat nebudete. S rozměry 24,3 cm
výšky, 44,6 cm šířky a 33,8 cm hloubky se krásně vejde do každé kuchyně.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

